
Školská rada při ZŠ, Tišnov, náměs� 28. října č. 1708
Okres Brno-venkov

__________________________________________________________________________________
Zápis z     jednání Školské rady při ZŠ, Tišnov, náměs� 28. října  

Datum: 11.10.2018

Seznam přítomných členů ŠR:
1. Ing. Vladimír Dokládal
2. pí. Lenka Knechtová
3.  pí. uč. Soňa Kvíčalová
4. Mgr. Gabriela Ště6nová

Omluven:

Mgr. Mar6n Sebera, Ph.D. 
Ing. Václav Drhlík

Přítomní hosté: 
Mgr. Eva Brázdová

Program jednání: 
1. Schválení výroční zprávy za rok 2019/2020
2. Zhodnocení loňského školního roku
3. Návrh na vyhlášení voleb na další období

Ad 1.)
Výroční zpráva za školní rok 2017/2018 byla schválena všemi přítomnými členy. 4/2/0
Ad 2.)
Přítomní členové společně zhodno6li loňský školní rok. Shodli se na tom, že patřil k náročným 
vzhledem k akcím, které na škole proběhly (výročí 30 let školy, inspekce, výběrové řízení ředitelky, 
rekonstrukce jídelny).



Ad 3.)
Předseda ŠR podal návrh na vyhlášení termínu volem na další volební období.

Jednání ŠR ukončil předseda Ing. Vladimír Dokládal
Zapsala: Mgr. Gabriela Ště&nová Schválil: Vladimír Dokládal


